
UnivIS - Raumplan U9/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
31.10.2022

Di
1.11.2022

Mi
2.11.2022

08:30 - 10:00

Sprachwissenschaftliche Übung
"Staatsexamen: Linguistik
diachron" (Lehramt Gymnasium)

12:15 - 13:45

S Interpretation of geophysical data
in archaeology

18:00 - 20:00

Shakespeare's The Tempest in
Theory

Do
3.11.2022

08:30 - 10:00

English Linguistics Research
Seminar

10:00 - 12:00

Preparatory Course for Bavarian
State Exam (English Literature)

12:00 - 14:00

Language variation

14:00 - 16:00

Goldene Zwanziger

Fr
4.11.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Einzeltermine vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Stand: Samstag, 03 August 2024 15:03:16


